
vl 8

ZÁPIS Q VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
Přásiavice okres . P)-P~PPP
konaných ve dnech (dne) J9:i-9:.7J-4:49:?941. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 1161
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 554
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 553

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 — Komunistická strana Čech a Moravy
1. Jozef Rožrnan 62 1. 164
2. Jiří Viteček 60 3. 136

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
1. Olga Michalíková 47 5. 245
2. Jitka Ivanová 44 1. 193

Volební strana č. 3 — Křesťanská a demokratická unie — Československá strana lidová
1. Libor Havlas 45 2. 343
2. Čestmír Rochovanský 56 1. 319
3. Iva Mikulková 49 6. 305
4. Jarmila Horáková 58 3. 289
5. Eva Fojtíková 50 4. 276

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. Václav Smutný 53 2. 121
2. Miloslav Zemánek 67 6. 117
3. Ivana Kutrová 56 4. 91
4. Vladimír Bilan 29 5. 70
5. Břetislav Vláčil 42 7. 86
6. Markéta Korčeková 33 8. 75
7. Josef Roušal 59 9. 69

Volební strana č. 2 — STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
1. Miroslava Tomaštíková 52 2. 133
2. Vladimíra Drgová 41 3. 143
3. Pavla Zavadilová 38 4. 164

Volební strana č. 3 — Křesťanská a demokratická unie — Československá strana lidová
1. Jan Bartoněk 62 5. 293
2. Čeněk Poslušný 40 7. 212
3. Karel Krejčí 41 8. 200
4. Růžena Šudřichová 39 9. 244

552411 — str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební Strana č. 1 — Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 929, hranice: 113,3
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Jozef Rožman 164
2. Václav Smutný 121
3. Jiří Víteček 136
4. Ivana Kutrová 91
5. Vladimír Silan 70
6. Miloslav Zemánek 117
7. Břetislav Vláčil 86
8. Markéta Korčeková 75
9. Josef Roušal 69

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLt
Počet hlasů pro stranu: 878, hranice: 192,5
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Jitka Ivanová 193
2. Miroslava Tomaštíková 133
3. Vladimíra Drgová 143
4. Pavla Zavadilová 164
5. Olga Michalíková 245

Volební strana č. 3 — Křesťanská a demokratická unie — Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu: 2481, hranice: 302,5
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

L Čestmír Rochovanský 319
2. Libor Havlas 343
3. Jarmila Horáková 289
4. Eva Fojtíková 276
5. Jan Bartoněk 293
6. Iva Mikulková 305
7. Čeněk Poslušný 212
8. Karel Krejčí 200
9. Růžena Šudřichová 244

552411 — str. Č. 2



E ~2 —

~risc uaouPu~saurnz U~USfO)~~A UI~UDO1fl D~P ‘~UIPqOSO Tm~uSPDAfl &SÁA u~scIepod dn~sÁA
ÁAoNsT~ luPu ‘(nuo{Ez qDA~e93feu ~u~uLz O P ;oqO Ae;sTD~Tdn;sPz op qo~q~o~ O

!OOZ/16D ~9 PUO~{?Z E ~S~O E~ ~) MfpDTSÁA ~u~qpe~d o)(PE ueAo;oqs~A sTd?z ~ p~N°a (i

~~ :npuJn oqe){oT;sT;P~s 0MPDÍSGD oauEu;s~uwz

bunuio~ APTSO~PP bui

:npP;~l oq~uoP1;sTĎeJ To3{un; iu1d ~ ~ ‘soqo DDUPUSDUIPZ

(I :RsTdpod P TU0W~T~d ‘Pueui~
~ Áqo~~d IPSIT ~DOd

flSTd?Z ;uaAo;oqÁA D{OJ P OTS~W ‘uep ‘PU~pOE{

“poq L~:6I

~D~O VA1S~I~IIdfl1SVZ OC BTIOA nMCrISÁP. O SIJVZ

8/A



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1~ List Č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Přásiavice okres . P)-PPP1~P
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): ..l.QQ:.:.U:Q;2.Q1.4

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranicí pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (~ 45 odst.
1 zákona) :

Celkem platných hlasů: 4288 Počet volených členů zastupitelstva: 9

Přepoč. základ
Volební strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů

hlasů kand. k hranici k základu v

Č. 1 — Komunistická str.Čech a Moravy 929 9 4288, OO 21,66
Č. 2 — STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 878 5 2382,22 36,85
Č. 3 — Křesť.demokr.unie—čs.str.lid. 2481 9 4288,00 57,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5~ hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb:
Komunistická str.Čech a Moravy
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Křesť. demokr. unie-Čs. str. lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany

1. 2481,00 3 — Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid.
2. 1240,50 3 — Křesť.demokr.uníe—Čs.str.lid.
3. 929,00 1 — Komunistická str.Čech a Moravy
4. 878,00 2 — STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
5. 827,00 3 — Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid.
6. 620,25 3 — Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid.
7. 496,20 3— Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid.
8. 464,50 1 — Komunistická str.Čech a Moravy
9. 439,00 2 — STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Volební strana Mandáty

1 — Komunistická str.čech a Moravy 2
2 — STAROSTOVÉ A NEZÁVISLt 2
3 — Křesť.demokr.unie—Čs.str.lid. 5

552411 — str. Č. 4



P 1S —

:flg~J uieoueu;s nfl UL5UDTO3{SAA U1‘5UPDJfl °T2 ‘TuIPqoso T~UaPaAfl OSAA u~sdepod dn;SÄA
6Ao3{si; ~ueU ‘(~uo3f?z ~O.~JPfl(~U ~U~UIZ O P ;oqo Ae;sTa;Tdn;sPz op qDeq~oA O “qg

TOOZ/1617 ~ PuOz E ~S~O E~ 5) Á3ÍPOTS.A auzaqpexd oNer ueAo~oqAA STdPZ sE pn~oa (i

~~zbXy :npeJfl Cq OT~ST~P~S Oq~)jSsQ DGUPUS~UJPz

ĎuiťuYoj.i A‘ďTSOJ~

:npPJ~t o~iuoPJ;sTĎoJ T°3f‘-“U TUTd pPJn nEsE ‘soqo osu~u~s~urnz

(i :Rsudpod s Tusw~T;d ‘euouIp

flSTdPZ ~usA0;0qRA 3(01 ~ D!SDUI ‘UGp ‘PUTpOH

~TOZOVEE ‘•por~z L~6T

(12DE0 VAIS~T~WIdflWGVZ OQ ~~ICA flMU3~ISÁA O flSIČVZ M

T ~P


